
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 13 жовтня 2016 року 

№335 

 

25  травня  2017 року Старокостянтинів   №160 п.2 

У зв’язку із кадровими змінами в виконавчому комітеті міської ради, керуючись 

ст.ст. 8, 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та ст.40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради від                      

13 жовтня 2016 року №335 «Про створення тендерного комітету виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради», а саме: 

вивести зі складу тендерного комітету виконавчого комітету міської ради Овчар 

Світлану Василівну - заступника начальника управління економіки, завідувача відділу 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку управління 

економіки виконавчого комітету міської ради; 

зняти повноваження голови тендерного комітету виконавчого комітету міської 

ради з Камінської Валентини Казимирівни – заступника міського голови, начальника 

фінансового управління виконавчого комітету міської ради; 

ввести до складу тендерного комітету виконавчого комітету міської ради та 

призначити головою тендерного комітету Богачука Володимира Васильовича – першого 

заступника міського голови. 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 


